-{Et
E}

ESTADO DA BAHIA

cÂruana MUNtctPAt DE ALAGoINHAS

tNDtcAçÃo Ne 073 12020

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.
Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da
seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

visando promover a segurança, melhorar a qualidade de vida e o bem
estar dos moradores e demais pessoas que transitam na 1a Travessa São
sebastião - Barreiro - Em Frente a panificação Formosa, solícito que o
Exmo. Prefeíto faça chegar a secretaria competente para que seja enviada
uma equipe para a avaliação e realização de serviços de requalificação do
pavimento da via pública naquela localidade.

Seque foto em anexo.

Sala das Sessões, em 1G de setembro de 2020.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.; 48.040-!70 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Ozeas Nl-enezes

'.u,
.x
r|,
tt
i
l
I
t

íi'

$fl
U
,l

,j

':.

;,